
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 
Responsabile Vladimiro Di Gregorio 
tel. 0323 – 402922 int.234 
E-mail vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito Territoriale  di Verbania  

via Annibale Rosa, 20/C  28921 VERBANIA  

PEC: uspvb@postacert.istruzione.it; web: http://verbania.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  94029530030; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVB ; Codice  F.E: 8MXTUA  

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo 

e ATA sottoscritta in data 31 gennaio 2017; 

 

VISTA  la nota  MIUR prot. n. 5177 del 07 febbraio 2017 avente come oggetto 

“Operazioni propedeutiche all’avvio della mobilità 2017/18”; 

 

CONSIDERATA la sede di servizio relativa all’anno scolastico 2016/17;  

 
D I S P O N E 

 

L’assegnazione dell’Ambito ai docenti sotto elencati che risultano attualmente ancora titolari su 

codice provincia: 

 

codice 
titolarità 
provincia 

Cognome  Nome Data di 
Nascita 

Grado 
Istruzione  CLC Ambito 

assegnato  

VBSS000VT8 GRANDI                    LUCIANO MAURO     07/01/1958 SS A037 (ex A072) 26 

VBSS000VT8 TARTARO                   MASSIMO            19/09/1969 SS B017 (ex C320) 26 

VBSS000VT8 PAGLINO                   ANTONELLA          04/06/1959 SS A032 (ex A054) 26 

VBSS000VT8 AGRATI                    MAURO              02/03/1961 SS A037 (ex A071) 25 

VBSS000VT8 BEVACQUA                  CATALDO            05/12/1965 SS B003 (ex C290) 25 

VBSS000VT8 LAVELLI                   ANDREA             08/06/1964 SS B016 (ex C300) 25 

VBSS000VT8 METE                       ANTONIO            11/06/1952 SS A066 (ex A075) 26 

VBSS000VT8 BARRECA                   ANITA              05/09/1977 SS B012 (ex C240) 26 

VBSS000VT8 SAVONI                    CLAUDIO MARIA     28/03/1962 SS B017 (ex C320) 26 

VBSS000VT8 MONTALBETTI               NADIA              17/09/1955 SS BB02 (ex C032) 25 

VBSS000VT8 MORA                      ANGELO             24/05/1956 SS B015 (ex C260) 26 

VBSS000VT8 RIVA                       DAVIDE             07/06/1963 SS B015 (ex C260) 26 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul Sito Internet di questo Ambito 

Territoriale: http://verbania.istruzionepiemonte.it/ . 

 

  Per IL DIRIGENTE REGGENTE  

Marco ZANOTTI 

IL VICARIO 

Salvatore MONTANTE 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici Scuole del VCO 

Alle OO.SS. comparto scuola 

Al sito web 

MIUR.AOOUSPVB.REGISTRO UFFICIALE(U).0000399.07-03-2017


